
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o ~ q L, DE 2001.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais,

RESOLVE:
1 - EXONERAR THEREZA CHRISTINA LEITE BEZERRA, matrícula nO

12.595-26, do Cargo Especial de Gabinete, CL-07, do gabinete parlamentar do deputado César
Lacerda, bem como NOMEÁ-LA para exercer () Cargo de Natureza Especial, CNE, no referido
gabinete. (Resolução nO 143/97 - (REQ) - Processo nO 946/95-CLDF).

2 - EXONERAR ANA BEATRIZ DE CASTRO CARVALHO LACERDA,
matricula nO 13.877-11, do Cargo Especial de Gabinete, Q!--07, do gabinete parlamentar do
deputado César Lacerda, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL
08, no referidq Qabinete. (Resolução nO 143/97 - (SV) - Processo nO 103/99-CLDF).

$ - EXONERAR GLAUCO CARVALHO SOUZA, matrícula nO 12.226-57, do
Cargot=speeial de Gabinete, CL-05, do gabinete parlamentar do deputado César Lacerda, bem
como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-07, no referido gabinete.
(Resolução nO 143/97 - (SV) - Processo nO 1542/01-CLDF).

4 - EXONERAR .JUAREZ GOMES RODRIGUES, matrícula nO 12.223-63, do
Cargo de Natureza Especial, CNE, do gabinete parlamentar do deputado César Lacerda, bem
como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-04, no referido gabinete.
(Resolução nO 143/97 - (REQ) - Processo nO 1541/~1-CLDF).

Brasília, li de BIW de 2001.

Deputado GIM ARGELLO
Presid nte

C:IDOCSELOPlMarlolATOS-MINUTASIMINUTA11dez.doe


